[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 31 октября 2008 г.

№ 73

О внесении  дополнений  в приложение №1 к решению Совета депутатов Гатчинского муниципального района   Ленинградской области    от 21.12.2007 г. №105 «О прогнозном плане (программе) приватизации имущества Гатчинского муниципального района на 2008 г.» (в редакции решения Совета Депутатов Гатчинского муниципального района Ленинградской области  от 29.09.2008г. №60)
  В соответствии с Федеральным законом от 21декабря 2001года №178-ФЗ «О Приватизации государственного и муниципального имущества» и Положением «Об организации продажи муниципального имущества МО «Гатчинский муниципальный район» на аукционе, утвержденным решением  Совета депутатов Гатчинского муниципального района Ленинградской области от 26.10.2007 №68,    », Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Гатчинский муниципальный район» Ленинградской области.

Совет депутатов Гатчинского муниципального района
Р Е Ш И Л:
1. Внести в  приложение №1 к решению Совета депутатов Гатчинского муниципального района   Ленинградской области   № 105 от 21.12.2007 г. «О прогнозном плане (программе) приватизации имущества Гатчинского муниципального района на 2008г.» следующее  дополнение:

1.1. Добавить раздел  3 следующего содержания: «Приватизация путем преобразования муниципального унитарного предприятия жилищно-коммунального хозяйства «Сиверский» в открытое акционерное общество».
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня  опубликования в газете «Гатчинская правда».

Глава
Гатчинского  муниципального района

                     С.С.Богданов